dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

659

663

664

670

674

679

688

689

691

697

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwuk"

000 "He3aBuncmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBncmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBncuMbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBuUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

CBepeHun

CywkoBa JltogMmuna JIeoHTbeBHa

002137

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



698

708

733

742

745

753

754

766

767

771

795

805

809

810

813

814

000 "He3aBuncmMmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuUCUMbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBncmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBucuMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwwuk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBuUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBucnMmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBncnMmbin
OueHwmnk"

22.10.2021

26.10.2021

09.11.2021

11.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

01.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



817

819

844

848

000 "He3aBuncmMmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuUCUMbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwwmk"

10.12.2021

13.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



