Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сушкова Людмила Леонтьевна  002137  21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						659	ООО "Независимый Оценщик"	06.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
663	ООО "Независимый Оценщик"	06.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
664	ООО "Независимый Оценщик"	06.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
670	ООО "Независимый Оценщик"	11.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
674	ООО "Независимый Оценщик"	12.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
679	ООО "Независимый Оценщик"	13.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
688	ООО "Независимый Оценщик"	18.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
689	ООО "Независимый Оценщик"	18.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
691	ООО "Независимый Оценщик"	20.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
697	ООО "Независимый Оценщик"	21.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						

698	000 "Независимый Оценщик"	22.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
708	000 "Независимый Оценщик"	26.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
733	ООО "Независимый Оценщик"	09.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
742	ООО "Независимый Оценщик"	11.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
745	ООО "Независимый Оценщик"	16.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
753	ООО "Независимый Оценщик"	17.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
754	ООО "Независимый Оценщик"	17.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
766	ООО "Независимый Оценщик"	23.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
767	ООО "Независимый Оценщик"	23.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
771	ООО "Независимый Оценщик"	24.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
795	ООО "Независимый Оценщик"	01.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
805	ООО "Независимый Оценщик"	06.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
809	ООО "Независимый Оценщик"	07.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
810	ООО "Независимый Оценщик"	07.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
813	ООО "Независимый Оценщик"	08.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
814	ООО "Независимый Оценщик"	08.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

817	ООО "Независимый Оценщик"	10.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
819	ООО "Независимый Оценщик"	13.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
844	ООО "Независимый Оценщик"	27.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
848	ООО "Независимый Оценщик"	28.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная